Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

  «Керченская школа-интернат с усиленной физической подготовкой»

ПРИКАЗ

28.12.2023 г.  №537-ув

г. Керчь

Об утверждении графика контрольных работ

Во исполнения решения педагогического совета от 28.12.23г. №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ на второе полугодие 2023/2024 учебного года

(приложение)

2. Заместителю директора Ежелевой Е.П.

2.1. Обеспечить контроль выполнения данного графика согласно фонду оценочных средств

    Срок: 2023/2024 учебный год

2.2. Ознакомить учителей с данным приказом под роспись

    Срок: до 10.01.2024 года

3. Красовой В.Н. опубликовать график контрольных работ на сайте ГБОУ РК «КШИФ»

    Срок: до 11.01.2024 г.

4. Ответственного за исполнение приказа назначить   заместителя директора Ежелеву Е.П.

Директор                        К.С. Романец

Согласовано: юрисконсульт      О.А. Борисенко

С приказом ознакомлены:

Ежелева Е.П.

Приложение № 1

к приказу ГБОУ РК «КШИФ» от 26.12.2023 № 526-ув

Замечания, выявленные в ходе проверки журналов   в декабре 2023г.

 Класс Учитель, предмет Замечание

5В

Кулик Я. Г.    Математика

не указаны виды работ с 22 ноября. Не выставлены четвертные оценки.

10 Никитин О. В.    Обществознание нет д/з  26 декабря

6Б Кулик Я. Г.Математика в задачах не проставлены виды работ, нет тем и дз на I и II четверти

6А Кулик Я. Г.Математика в задачах не проставлены виды работ за I и II четверти, не заполнены темы уроков и дз

5В Кулик Я. Г.       Математика в задачах не проставлены виды работ за I и во II четвертях, не заполнены темы уроков и дз за II

четверть.

5В Кулик Я. Г.Основы финансовой

грамотости

не проставлены виды работ за I и во II четвертях, не заполнены темы уроков и дз за II

четверть.

5А Кулик Я. Г.Основы финансовой

грамотости

не проставлены виды работ, не заполнены темы уроков и дз за I и II четверть

		2023-12-28T14:36:30+0300
	г. Керчь
	Романец Каролина Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью